
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.03.2015 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 13 
състав, в публично заседание на 17.03.2015 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Николай Ангелов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Паола Георгиева, като разгледа дело номер 

911 по описа за 2015 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 На именното повикване в ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Ф. Г. М. -редовно призован, явява се лично, представлява се 

от адв. Д., преупълномощен от адв. Т., с пълномощно от днес. 

 ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ НА СДВР - редовно призован, представлява се от 

юрк.  П., с пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

  

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА жалбата и приложенията към нея, както и постъпилата 

административна преписка. 

 

Адв. Д. - Поддържам жалбата. Да се приемат приложените към нея и 

административната преписка писмени доказателства. 

Нямам други доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

  

Юрк. П. - Оспорвам жалбата. Да се приемат доказателствата. Нямам други 

доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

  

По доказателствата СЪДЪТ 



О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

С оглед изчерпване на доказателствените искания, СЪДЪТ счете делото за изяснено 

от фактическа страна, поради което 

 О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. Д. - Моля да уважите жалбата по съображения изложени в нея. Моля да 

отмените Заповед № 513з-628/05.12.2014 година на директора на СДВР като 

незаконосъобразна и постановена при допуснати съществени нарушения на 

процедурата по налагане на дисциплинарно наказания. 

Релевираното правно основание  чл. 203, ал. 1, т. 3 от  МВР е привидно.  

Представям списък за разноските. Претендирам разноски по делото. 

 

Юрк. П. - Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана.  

На жалбоподателя му е повдигнато обвинение. С действията, отразени в медиите, е 

станало достояние на голям кръг хора и институции, с което се абстрахирам от 

Наказателния процес.  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Не съм давал никакви изяви, информации на медии и 

телевизии. Няколко човека от групата са дали показания по тяхна воля и желание в 

СДВР. Обяснили са какъв човек съм и как се справям в работата. 15 г. работя в МВР, 

почтен човек съм.  

Не ми дадоха отговор защо ме задържат. Казаха ми или „Ставаш свидетел срещу 

началника си, или ставаш задържан“. Отказах да стана свидетел, защото не бях 

сигурен в техните думи. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15.06 ч.  

      СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  
  
 
 


